КОПИЯ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2012                                                                                                               № 227
город  Крымск

Об итогах  конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного  самоуправления Крымского городского поселения Крымского района» в 2012 году

          В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от   28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», постановлением администрации Крымского городского поселения Крымского района от  17 апреля 2012 года №355 «О ежегодном конкурсе  на звание «Лучший орган территориального общественного  самоуправления Крымского городского поселения  Крымского района»,  учитывая решение конкурсной комиссии (протокол №1 от 12 декабря 2012 года),  Совет Крымского городского  поселения  Крымского  района  РЕШИЛ:
            1. Определить победителей конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района» в 2012 году:
            1-ое место - орган территориального общественного самоуправления    № 7 Крымского городского поселения Крымского района,
             2-ое место - орган территориального общественного самоуправления   № 9 Крымского городского поселения Крымского района,
            3-е место  - не присуждается.
            2. Финансовому управлению администрации Крымского городского поселения Крымского района (Никоненко) выделить пять тысяч рублей на поощрение победителей конкурса за счет средств, предусмотренных для реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «О поддержке органов территориального общественного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района» на 2010 – 2012 годы.
             3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
             4.   Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета Крымского
[bookmark: _GoBack]городского   поселения Крымского района		                 П.А.Шмелев